

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501182  
Kundennr.: 11702  
Datum: 15. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501336 vom 12.05.2023:	Lieferung an: Mobile Wärme 24 GmbH, Wuppertal			
			Externe Belegnr. MOBILE WÄRME GMBH:				
1	407010		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 131,40 kg	20	Stück	39,50	790,00
2	407020		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,72 kg	8	Stück	39,00	312,00
3	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, 80 mm, Bohrungen Ø 13 mm, für Stützfuß 407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,96 kg	28	Stück	3,90	109,20
4	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
<b>Summe Lieferung DI230501336</b>							<b>1.246,10</b>

Lieferungsnr. DI230501397 vom 12.05.2023:

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501182

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. W2134809: *** Rückstand aus Auftrag: DA230006545 *** Ihre Belegnr.: TEL. ANFRAGE				
5	63778		<b>PROPLAST Pro-Can XL Rückfahrleuchte LED</b>	2	Stück	46,50	93,00
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230501397</b>							<b>93,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.339,10</b>
19% MwSt.							254,43
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.593,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501182 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 219,284

### Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg  
Deutschland